

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20161104

Stavba: Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova v k.ú. Ústí n.L.

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

Městský obvod Ústí nad labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMASTAV DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	220 601,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	220 601,67
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	220 601,67	46 326,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	266 928,02
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

S.Dolejšová

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

KOMASTAV DS s.r.o.

Jan Koník, jednatel společnosti

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20161104

Stavba: Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova v k.ú. Ústí n.L.

Místo:

Datum: 4.11.2016

Objednatel: Městský obvod Ústí nad Labem

Projektant:

Zhotovitel: KOMASTAV DS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	220 601,67	266 928,02
2016110 4-1	Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova na p.p.č.4237 v k.ú. Ústí nad Labem - 2.etapa	220 601,67	266 928,02
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		220 601,67	266 928,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova v k.ú. Ústí n.L.

Objekt: 20161104-1 - Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova na p.p.č.4237 v k.ú. Ústí nad Labem - 2.etana

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 4.11.2016

Objednatel:

Městský obvod Ústí nad labem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOMASTAV DS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 220 601,67
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 220 601,67

DPH základní	21,00%	ze	220 601,67	46 326,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 266 928,02

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova v k.ú. Ústí n.L.
Objekt: 20161104-1 - Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova na p.p.č.4237 v k.ú. Ústí nad Labem - 2.etapa
Místo: Datum: 4.11.2016
Objednatel: Městský obvod Ústí nad labem Projektant:
Zhotovitel: KOMASTAV DS s.r.o. Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	220 601,67
HSV - Práce a dodávky HSV	214 101,67
1 - Zemní práce	25 784,10
5 - Komunikace pozemní	104 432,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 435,50
997 - Přesun sutě	39 211,04
998 - Přesun hmot	13 238,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy	2 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	220 601,67

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova v k.ú. Ústí n.L.

Objekt: 20161104-1 - Oprava chodníku podél ul.Veleslavínova na p.p.č.4237 v k.ú. Ústí nad Labem - 2.etapa

Místo: Datum: 4.11.2016

Objednatel: Městský obvod Ústí nad labem

Projektant:

Zhotovitel: KOMASTAV DS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

220 601,67

HSV - Práce a dodávky HSV

214 101,67

1 - Zemní práce

25 784,10

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	193,000	36,00	6 948,00
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	193,000	15,00	2 895,00
3	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	61,000	80,00	4 880,00
4	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	61,000	50,90	3 104,90
5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	150,000	35,60	5 340,00
			150		150,000		
6	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	254,000	10,30	2 616,20

5 - Komunikace pozemní

104 432,10

7	K	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	254,000	100,00	25 400,00
			254		254,000		
8	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	254,000	195,00	49 530,00
9	M	592451100	dlažba betonová zámková 20x10x6 cm přírodní	m2	256,540	115,00	29 502,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

31 435,50

10	K	91630R	Výšková úprava silničních žulových obrub	ks	10,000	300,00	3 000,00
11	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	150,000	132,00	19 800,00
			150		150,000		
12	M	592174090	obrubník betonový chodníkový 100*50*250	kus	151,500	57,00	8 635,50

997 - Přesun sutě

39 211,04

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	77,200	41,00	3 165,20
			"kamenivo"77,2		77,200		
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	540,400	10,10	5 458,04
			77,2*7		540,400		
15	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	79,981	46,30	3 703,12
			"dlaždice"49,215		49,215		
			"Beton"13,725		13,725		
			"zivice"11,041		11,041		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"obruby"6		6,000		
			Součet		79,981		
16	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	559,867	12,90	7 222,28
			79,981*7		559,867		
17	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	157,181	50,00	7 859,05
18	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	68,940	80,00	5 515,20
			13,725+49,215+6		68,940		
19	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	11,041	150,00	1 656,15
			11,041		11,041		
20	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	77,200	60,00	4 632,00
998 - Přesun hmot							13 238,93
21	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	79,275	167,00	13 238,93
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							6 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště							4 000,00
22	K	030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	4 000,00	4 000,00
VRN6 - Územní vlivy							2 500,00
23	K	060001000	Územní vlivy-Dio	kč	1,000	2 500,00	2 500,00